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Kommodorens ord

Tålamod är ett ord som på den senaste tiden har fått en allt större betydelse, 
åtminstone för mig. Yrkesmässigt har bl.a. alla corona-restriktioner lite testat 
tålamodet med enkla vardagliga saker som ätande och WC-besök när man rör 
sig omkring i Finland, klubbmässigt har våren varit väldigt turbulent, men också 
givande. Man har fått axla många olika yrkesroller för att få allt att löpa.
 
En av de största ”genombrotten” 
under vintern har varit starten för 
samarbete mellan alla Borgås olika 
navigations- och båtklubbar. Det mest 
konkreta som hänt fram tills idag inom 
det samarbete är navigationskursen 
som dras för nya båtförare där BNK 
visar framfötterna med Hanski i spet-
sen. En annan konkret sak är att alla 
BNK:are kan besöka Killingholmen 
och Rönnskär i juli månad. Men mera 
är på kommande...
 
Planeringen av evenemangen i sommar 
har inte heller varit lätt, då man inte vet hur sommaren kommer att se ut med 
tanke på vilka och hur de kan arrangeras, men vi får hoppas på det bästa, och 
(kanske) befara det värsta. Vårbalen blir åtminstone en modifierad version, i hopp 
om att vi kan ordna den som tänkt. Men nog om detta, vi får se hur allt löser sig, 
och vi meddelar aktivt inför alla händelser.
 
Våren är långt kommen i det här skedet, och ett säkert vårtecken är att många 
börjar sakta pynja på båtarna, om man inte redan börjat. Redan en sådan sak ger 
ju hopp om framtiden. Själv sätter vi i båten just före vappen, så från och med 
maj kan vi ses med somriga känslor i skärgården.

Navigera säkert!

     Kommodoren - Frank Östergård 

Årsmöte 12.2

15 personer deltog i årsmötet som hölls på Grand och på distans via Google 
Meet. Styrelsen var samlad på Grand samt Mathias Grönqvist som ”tekniknisse”.

Vintertalko 13.2

För första gången på många år kunde vi ha ett vintertalko. 14 personer ställde 
upp på talkot. Ett antal träd fälldes, stammarna fraktades till bastun för att bli 
ved, och kvistarna brändes upp. Även ca 10 kubik flis fraktades ut till holmen. 
Försöket för några år sedan med att strö flis på gångarna fick en fortsättning, då 
de konstaterades vara ett bra system för att täcka in rötterna och hålla bryggan 
och båtarna någotsånär rena.

Veckoslutet efter talkot fraktades även virke ut till bastutaket, och vedlidret frakta-
des också ut senare under veckan, medan isarna ännu bar.

Klädförevisning 7.3

BNK har i år efter en tids uppehåll börjat sälja kläder. Vi förevisade det nya sorti-
mentet på Grand och de som kom på plats kunde beställa kläder åt sig. En lyckad 
tillställning med nöjda kunder och nöjda anordnare.

Brandsläckargranskning 21.4 kl 17-19

Anders Hurmerinta från Borgå Brandsläckarservice granskar medlemmarnas 
brandsläckare inför säsongen. Platsen är Montörsvägen 8. En släckare kostar 10€ 
och två 15€ att få granskat. Passa på i god tid före säsongen och före besiktning-
en att åtgärda saken. Ingen anmälning behövs.

Vårtalko 22.5 kl 10:00

Bastutaket skall bytas, ett vedlider ska slås upp, och den utfraktade flisen skall 
bredas ut på gångarna. Även besiktarna är på plats.

Har hänt sedan senast..

Händer ännu i år.....
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Vårbal 29.5 kl 18:00
Vårbalen i traditionsenlig stil med mat och dans till Repholmsbandet på kvällen 
kan vi inte tyvärr ordna i år heller pga coronasituationen och alla restriktioner 
den medför. Vi kommer istället att ha en diplomutdelning åt de nya skepparna på 
dagen, och någon form av matbjudning utomhus efter det. Exaktare info om den 
här tillställningen kommer vi att meddela på hemsidan, FB och Whatsapp-grup-
pen då dagen närmar sig, men boka gärna in datumet i kalendern för att närvara 
på diplomutdelningen och matbjudningen efteråt. För maten kommer vi att debi-
tera en tia av deltagarna.
Även den här dagen är besiktarna på plats, och man kan få sin båt besiktad.

BNK regatta med rövarstek 12.6
Regattan börjar med skepparmöte kl 10:00. Följ dock med på hemsidan och FB 
ifall det ändras! Vi informerar även på Whatsapp i sådana fall.

Barnens dag på Repis  13.6 kl 12:00
Program för barnen och de med barnasinnet kvar. Detta är ett ypperligt tillfälle 
att bjuda med era bekanta till Repholmen för att leka och trivas tillsammans. Följ 
dock med på hemsidan och FB ifall det ändras!

Eskader 21.8
Vi gör en eskader i år till Fagerö i Pyttis. Man kan åka enskilt eller i konvoj. På 
plats och ställe har vi något gemensamt program och trevlig samvaro.

Kräftskiva / vedtalko på Repis 11.9 kl 18:00
Kräftskivan ordnas som knytkalas. Dvs. ta med egna kräftor och dricka. Med-
lemmarna på plats ordnar kräftskivan. Följ dock med på hemsidan och FB ifall 
det ändras! Ifall det finns behov av ved ordnas även ett vedtalko på dagen, före 
kräftskivan. Om detta görs ett beslut under sommaren då vedsituationen klarnar. 
Mera info om det här kommer på hemsidan och FB i god tid före evenemanget.

Säsongsavslutning på Repis 25.9 2019 kl 18:00
Mera information på klubbens hemsida då evenemanget närmar sig.

Klubbkväll 13.10 2019 kl 19:00
Mera info på hemsidan när evenemanget närmar sig

Sjökortsnavigering i november
Anmäl ert intresse för att delta till styrelsen@bnk.fi så vet vi vart materialet 
skall skickas

Julfest 4.12 2021 kl 18:30 på Grand
Mera information på klubbens hemsida då evenemanget närmar sig.

Styrelsen informerar:

Vi har inga allmänna bastuturer på Repis på fredagar och lördagar i år heller till 
att börjas med, utan det badas båtlagsvis och/eller tillsammans med andra båtlag 
man känner sig bekväm med. Då får man komma överens på bryggan om turer-
na, och skriv in i bastuhäftet som finns på väggen på paviljongen under köks-
fönstret. Ifall läget normaliseras och allmänna bastuturer igen är aktuella, infor-
meras det om saken på Repis samt på hemsidan, FB och WhatsApp-Gruppen.

Styrelsen följer aktivt med vilka rekommendationer och påbud som ges vad kom-
mer till folksamlingar och allmänna tillställningar, och vi informerar på hemsidan,  
Facebook och WhatsAppgruppen anefter det finns behov. Vi hoppas att evene-
mangen kan slutföras som tänkt, men då ingen har en spåkula gäller det att följa 
med informationen på hemsidan och FB då de närmar sig!

Nya skeppare (alla skärgårds-skeppare)

Marie Kellgren, Dennis Kastén, Amanda Sallinen, Michela Lindqvist, Johan Udd-
ström, Johan Blomgren och Virva Porcelli

EN KVISTIG FRÅGA

Du tänker segla från Greenwich till Antipode Island med 6 knops fart och glöm-
mer bort att det finns lite landmassor i vägen.  
 
Hur många dagar skulle då färden ta?
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Medlemsavgifter 2021

• Huvudman i matlaget  30€
• Övriga i matlaget   18€
• Nyinskrivna från egna kurser är första året gratis!
• Inskrivningsavgift (inkl.medl.avg) 70 € (gäller inte nya skeppare från egna 

kurser)

Medlemsavgifterna faktureras i samband med vårens Njuus.
Kom ihåg att meddela referensnumret när ni betalar medlemsavgifterna.

Besiktningsavgifter:

• Årsbesiktning  20 €
• Grundbesiktning  50 €

Repholmsavgifter:

• Landström på bryggan 3 € / dygn
• Bastu, säsongskort   40 €/båtlag
• Bastu, engångsavgift   5 €/h/båtlag 
• Bastu, förhandsbeställd  20 € / h (kontakta disponenten för detta)

Repholmsavgifterna faktureras i samband med höstens Njuus.
Kom ihåg att meddela referensnummret när ni betalar Repholmsavgifterna.

Disponentens spalt.

Har hänt sen sist:

27.6.2020 hade vi vedtalko där vi kärrade upp veden från bryggorna till bastun 
och paviljongen. Veden (15m3) hade vi kört tidigare i veckan från Bjurböle till 
Kuggen med Transport K-J Nuikka Ky och från Kuggen till Repis med Borgå 
skärgårdstransport. Även alla bojar döks igenom och kättingar samt bojar förnya-
des enligt behov. Klubben bjöd på god korvsoppa som Kaija och Dorrit tillredde. 
Talkot samlade hela 33 medlemmar.

26.9.2020 hade vi hösttalko där vi städade alla faciliteter, tog upp båtarna, ”pro-
don”, bastubryggan samt fällde några träd. Klubben bjöd på talkomat och -dryck.
Talkot samlade 14 klubbmedlemmar.

13.2.2021 kunde vi ordna vintertalko. Frank och undertecknad hade varit och 
plogat upp en isväg för att försäkra oss om att isen skulle vara tillräckligt tjock 
för att säkert kunna ordna vintertalko. Vi släpade ut 10m3 flis med mönkijän 
och släpkärror till gångarna och fällde lite träd. Klubben bjöd på grillkorv samt 
tillhörande drycker.
Talkot samlade 14 hugade ”talkoister”

Veckan därpå passade undertecknad och Frank på att köra ut virket till bastutaket 
samt det nya vedlidret till Repis medan isen ännu höll.

Kommer att hända:

22.5.2021 går årets vårtalko av stapeln. Tack vare att bastuns takrenovering blev 
uppskjuten kommer vi att ha ganska mycket att göra på vårtalko. Tanken är att 
vi kommer att förnya taket till bastun med ny plåt istället för filt. Även vedlidret 
skall byggas upp samt målas. Vedlidret (i stock-isch-stil) är tänkt att placeras bak-
om bastun mot skogen. Medlemmarna verkar inte bli yngre så ett skilt vedlider i 
stället för att ”kräka” under bastun efter ved (och stapla dit den) kommer säkert 
att kännas välkommet. Även fliset som vi tog ut i vintras skall kärras ut på gång-
arna och normal vårstädning. Vi hoppas på ett flitigt deltagande även i årets talko. 
Huruvida vi kan ordna talkon beror naturligtvis på coronaläget, restriktionerna 
och THLs rekommendationer.

Soliga vårhälsningar –Disponenten-
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Öppna stödjepunkter

BNK-medlemmar har under juli månad möjlighet att besöka BSS’s och Porvoon 
Kipparits stödjepunkter Killingholmen och Rönnskär. Vi betalar för oss på sam-
ma sätt som deras egna medlemmar för det som vi använder.
På Killingholmen går det till som så att första gången får man ta fast i bryggan 
gratis, och vill man bada kostar det 5€. Vill man besöka holmen flera gånger 
kostar det därefter 5€/gång, och då ingår ”bryggavgift” och bastuavgift. Är man 
riktigt ivrig under denna månad betalar man denna femma ända tills man kom-
mer upp till 30€, sedan är det gratis. Bastuturerna reserveras i häftet som finns på 
baksidan av bastun. Även öns grillar får användas.

Koordinaterna är: N 60°12.15’ E 25°32.00’

På Rönnskär funkar det lite motsvarande. Där kostar bastun 5€ och ström får 
man för 2€/dygn. Bada kan man bara då någon med nyckel till bastun är på plats, 
så man bör med andra ord höra sig för av något båtlag från Kipparit ifall de kan 
öppna bastun åt sig. I bastun finns ett kassaskrin där man betala med kontanter 
för använda tjänster, och har man inte cash på sig så har de även ett kontonum-
mer klistrat där så man kan sköta det på det sättet. I meddelandefältet kan man 
skriva Rönnskär bastugäst 2021 / Rönnskär elgäst 2021 / Rönnskär bastu- och 
elgäst 2021. I övrigt finns inte heller på Rönnskär andra avgifter utan man kan 
använda grill och andra faciliteter gratis.

Kordinaterna är: N 60°19,1′ E 25°37,8′ 

I gengäld är även Repholmen öppet i juli och tillgänglig för alla andra båt- och 
navigationsklubbar i Borgå. Alla som har en klubbflagga tillhörande någon klubb 
i Borgå är med andra ord välkommen att besöka Repis.  
För att underlätta gästernas betalande av eventuella tjänster, dvs bastu och el,  
BNK har skaffat MobilePay till klubben.  
Vi kommer att sätta upp QR-koder i bastun och på bryggan så man lätt kan skan-
na in koden i appen, och därmed är betalande gjort så enkelt som möjligt.  

Killingholmen
BBS hemsida

Rönnskäret
Google Maps

Även kontonumret kommer att sättas synligt för den som inte har Mobile-
Pay installerat i telefonen. I övrigt kostar inget för gästerna på holmen, dvs helt 
samma regler som för våra egna medlemmar. 

Även om Repisbastun är bland den bästa i Borgåtrakten skall ni passa på att be-
söka de andra hamnarna ifall ni är i Borgå-trakten i juli. Det är alltid trevligt och 
uppbyggande att se hur andra klubbar har det på sina stödjepunkter.

Eskader till Fagerö

Styrelsen har tänkt att vi ska göra en eskader till det idylliska fiskesamhället på Fa-
gerö i Pyttis skärgård. I verksamhetsprogrammet är datumet satt till 21.8 kl 10:00. 

Tiden är inte sådan att man måste starta den tiden, men man kunde tänka sig att 
starta från Repholmen ungefär den tiden de som vill åka i konvoj.  
Bäst klarnar det här om man t.ex på kvällen före diskuterar sig fram till en lösning 
med de båtlag man vill åka tillsammans med.  Våra båtar rör ju sig med olika has-
tighet så det får man ta i beaktande.  Huvudsaken är att man kommer fram till  
Fagerö under lördagen någon gång mitt på dagen/tidig eftermiddag. Väl framme 
har vi t.ex. mölkky-tävling och annat program.  
 
Ifall man har önskemål på program tas gärna förslag emot på styrelsen@bnk.fi.  
 
På kvällen kan vi äta tillsammans. B.la deras pizzor i pizzerian vid stranden är 
(enligt skribenten) gudomliga. Även en annan restaurang finns längre fram, men 
det här är detaljer som som man på plats och ställe kan slipa på.

Ingången till gästhamnen
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Solnedgång vid gästhamnen

Skärgårdmuséet i byn

Bygata på Fagerö

Styrelsen
Kommodor  Frank Östergård  040-583 6048  kommodoren@bnk.fi
Vicekommodor  Walter Backström  040-524 4109 vicekommodoren@bnk.fi
Ledamot  Jocke Eriksson 040-500 3596   styrelsen@bnk.fi
Ledamot  Greger Grönroos 040-516 3884 styrelsen@bnk.fi
Ledamot  Hannu Rimaila 040-532 3266 styrelsen@bnk.fi
Ledamot  Christian Östergård 040-548 1849 styrelsen@bnk.fi

Disponent för Repholmen
Christian Östergård   040 548 1849  christian@chri-cons.fi

Skolning
Ordf.   Styreslen      styrelsen@bnk.fi
  Jim Eriksson 040-778 9989 jim.eriksson@ensto.fi
   Jens Rönn 040-529 4777 ronn.jens@gmail.com
  Marie Kellgren 040-518 1890 kellgren.marie@gmail.com
  Anders Hagman 0500-939 072 anders.hagman@gmail.com 

Medlemssekreterare och Kassör
Mikaela Westerlund 040 596 0859 medlemssekreterare@bnk.fi/kassa@bnk.fi

Webbmaster och Njuus tidningens chefredaktör
Mathias Grönqvist   040 220 8961  mathias@bnk.fi

Valberedningskommittén 
Ordf.  Birgitta Creutziger 0400-683 822 birgittacreutziger@gmail.com

Besikning
Ordf.  Bjarne Creutziger 0400-539 627 bcreutziger@hotmail.com
 Frank Östergård  040-583 6048 frank.ostergard@bnk.fi
 Jocke Eriksson  040-500 3596 juhapim@gmail.com
 Dan Lindberg  0400-558 465 daaarne@gmail.com

Klubbens adress:
Borgå Navigationsklubb rf.
c/o Grand Luckan
Biskopsgatan 28
06100 Borgå
Ansvarig utgivare: Styrelsen

BNK Njuusen:  
Ansvarig utgivare är BNK styrlesen
Chefredaktör är Mathias Grönqvist

Aktia IBAN:  FI43 4050 1950 0094 55
E-post:   info@bnk.fi
Hemsida:  bnk.fi
Whatsapp: bnk.fi/whatsapp
BNK kläder: bnk.fi/klader
Facebook.com/borganavigationsklubb
Instagram.com/bnk.fi

Kontaktuppgifter 2021
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Hej på er alla!        (Besiktning)
 
Efter en både normal(vädret) och onormal (Corona) vinter är det dags att jobba 
med båten igen. Besiktningen sker som för ett år sedan. Besiktaren står på bryg-
gan och båtägaren är i båten och visar upp den utrustning som besiktaren begär. 
Hand-desi och munskydd bör användas.  Även vid skrovbesiktning bör säker-
hetsavstånd beaktas. Bägge parterna bör vara utan flunsa och feber. I skrivande 
stund har Båtförbundet (SPV) inte kommit ut med några anvisningar angående 
COVID-19 vid besiktningarna, men vi låter dem sova sin Törnrosasömn och 
sköter det riktigt själv. Bra att det ännu finns lite skyddsarbetsplatser kvar.
 
Besiktningarna sker enilgt det gamla mönstret, vi har fem allmänna besiktnings-
tillfällen. Säsongsöppningen och vårbalen blir knappast av i år, men besiktarna är 
på plats på Repholmen.
Tirmo besiktningskväll är oförändrad. Undertecknad kör till Tirmo via Vålax och 
bort via Ebbo.
Om du har båten förtöjd vid bryggor i byarna längs dessa vägar kan jag besikta 
din båt i hemmahamnen. Bara att ringa 0400539627 eller på e post  
bcreutziger@hotmail.com. På Hammars besiktningskväll hittar du oss besiktare 
någonstans vid SEO. På besiktningskvällen vid Borgå å besiktar vi båtar som 
är förtöjda från Sakta Farten till Mannerheimgatans bro på bägge sidor om ån. 
Det går även bra att förtöja båten i gästhamnen om du kommer längre ifrån 
för besiktningen. Till denna kväll bör du anmäla dej till undertecknad tel 
0400539627 eller bcreutziger@hotmail.com
 
Besiktningstiderna är:
• 22. 5.  kl. 10 – 16  Repholmen
• 29.5.  kl. 10 – 16  Repholmen
• 1.6.   kl. 19 -20  Tirmo
• 2.6.   kl. 18 – 19  Hammars
• 9.6.   kl. 18 – 20  Borgå å
 
Det passar även bra att ringa en besiktare och komma överens om en passande 
tid. Åtminstone en besiktare är också oftast på plats på veckosluten i maj och juni 
på Repholmen.
BNK flaggade båtar som finns på Kimitoön besiktar vi som förut.
Motorbåtssektionen önskar er alla en Coronafri och bra sommar med lite regn 
och passliga vindar.

I november 2020 fick BNK:s styrelse e-post från BSS /Johan Graeffe. Han 
frågade om BNK skulle vara intresserad av samarbete mellan olika båtklubbar  i 
Borgå. Om svaret är ”ja” , på vilket sätt kunde BNK  då delta eller vad har BNK 
att bjuda på?

BNK:s styrka har varit navigationsundervisning som  har pågått redan länge i 
samarbete med KoMbi (Medborgarinstitutet). BNK  har varit ansvarig för den 
svenskspråkiga utbildningen för olika skepparkurser . Hundratals elever har under 
årens lopp gått kurserna och avlagt examen enligt Finska Navigatinsförbudets 
krav. Därutöver har BNK ordnat utbildning i radiokommunikation , radarnavi-
gering, tidsvattenberäkning samt storcirkelnavigering och med detta förbättrat 
sjösäkerheten . Några har sedan t.o.m hittat sitt framtida yrke inom sjöfarten. 
Som nyhet 2019 har BNK tagit i bruk ett Stormwind båtsimulatorsystem, som 
framöver skall integreras i utbildningen.
Inte att förglömma den lekfulla BNK-Regattan, Porvoon Kipparit har varit in-
bjudna redan i många år.

I samarbetet deltar:
• BNK
• BSS
• Porvoon Kipparit
• Hamarin Purjehtijat

Samarbete mellan båtklubbarna i Borgå 
Hannu Rimaila

Håll er friska!

Bjasse
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• Porvoon Moottorivenkerho
• Fribytarna
• Porvoon Pooki

BNKstyrelsen behandlade samarbetsförslaget och ansåg detta som ett betydande 
framsteg. 

Styrelsen beslöt att BNK ställer upp med följande:

1 Vara med i navigationsundervisning i en nybörjarkurs åt båtförare i vux 
 en ålder.

2 Skicka inbjudan till BNK-Regattan  2021 åt de klubbar som är med i  
 samarbetet.

3 Föreslå att öppna klubbhamnarna för alla båtklubbar i Borgå  under juli  
 månad 2021.

När Njuusen gå i tryck är situationen:

Efter påsk startar en gemensamt förbered kurs ”Båtförarens Startpaket”.  Den är 
riktad till nybörjare som kanske har skaffat sig sin första båt och är osäkra på om 
kunskaperna räcker till.

Kursen är tvådelad:

Teoretisk del, en virtuell nätkurs. Den omfwattar ca. 19 h och innehåller det vikti-
gaste man behöver veta och kunna förrän hen rusar mot Östersjöns böljor.
Praktisk del på ca. 12 h omfattar båthantering och navigering. Att starta från och 
komma till bryggan övas, navigering, båtteknik och t.o.m. segling. Praktiska delen 
kräver närundervisning. 

Det är frågan om en kortkurs, ingen examen och inget certifikat erhålls. Me-
ningen är att deltagarna sen kan fortsätta i t.ex. KomBi:s navigationskurser. Det 
kostar 85 € att delta, priset inkluderar 
en lärobok (Navigointi 1). Undervisningen sker på finska, men de flesta lärarna är 
tvåspråkiga, så om finskan känns oöverkomlig går det också bra på svenska!
Lärarna från de olika klubbarna jobbar gratis, bara nödvändiga resor ersätts.

På sommaren ordnas en besättningskurs för ungdomar (under 15 år). Detta sker 
till största del med sjöscouterna och deras båtar. 

I juli kommer Repholmen, Rönnskär och Killingholmen vara öppna för alla med-
lemmar vars klubbar är med i detta samarbete. Bryggavgift erläggs elektroniskt. 
Arrangemangen  finslipas ännu och mera info kommer senare. 
 
BNK-regattan kommer  i år att vara öppen för alla samarbetspartners. Hoppas 
vädret är soligt och vinden passlig...
Personer som vill jobba som funktionärer i segeltävlingar utbildas.

Pandemin har stökat till det under året. Nästan all skolning och verksamhet är 
inhiberad Vi behöver mycket tålamod och ork  för att klara  pandemin. Att  få 
återgå till ett normalt liv står på många hushålls önskelista.

BNK:s representanter i samarbetsgruppen är  Frank Östergård, Walter Back-
ström och Hannu Rimaila .

BNK kläder 2021

Efter några års paus har BNK igen tagit kläder till försäljning. 
 
Vi har inga kläder på lager, då vi fått tillräckligt av beställningar så beställer vi 
kläderna. 

Gör din beställing och se flera bilder av kläderna på adressen bnk.fi/klader 
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BNK Body warmer Väst

Plagget för den som inte är blyg att visa upp vilken klubb man kommer från!  

Med den klassiska, stilrena BNK loggan i färg broderad på ryggen, dessutom i 
rejäl storlek, ca 30cm, blir det inte oklart vem är vem på bryggan i gästhanmen.
Kaxigt, visst, men med stil och finess! 

Västen är vindtät och vattenavvisande och därmed ett utmärkt plagg att bära i 
våra varierande nordiska förhållanden. 
Foder av Polyester Taffeta. Ytmaterialet är tillverkat av Pongee-tyg och är därmed 
lätt, slitstarkt har bra elasticitet och är dessutom lätt att tvätta samt snabbtorkan-
de.
Sidofickor finns på båda sidor, utrustade med blixtlås för att hålla dina prylar i 
fickorna. Fickorna fungerar naturligtvis också utmärkt att värma händer i en lite 
svalare kväll. 

På insidan finns två praktiska innerfickor, den ena utrustad med blixtlås, den 
andra sluts med kardborreband.
Dragsko i fållen säkerställer en bra passform.

I priset ingår en brodering på väster bröst. Båtens namn, alternativt eget namn,  
välj själv!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du 
med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
Storlek S-3XL

BNK Body warmer Vest
Plagget för den som inte är blyg att visa upp vilken klubb man kommer från! 
Med den klassiska, stilrena BNK loggan i färg broderad på ryggen, dessutom i rejäl storlek, ca 30cm, blir det inte oklart vem är vem på bryggan i gästhanmen.
Kaxigt, visst, men med stil och finess!
Vesten är vindtät och vattenavvisande och därmed ett utmärkt plagg att bära i vära varierande skandinaviska förhållanden. 
Foder av Polyester Taffeta. Ytmaterialet är tillverkat av Pongee-tyg och är därmed lätt, slitstarkt har bra elasticitet och är dessutom lätt att tvätta samt snabbtorkande.
Sidofickor finns på båda sidor, utrustade med blixtlås för att hålla dina prylar i fickaorna. Fickorna fungerar naturligt vis också utmärkt att värma händer i en lite svalare kväll.
På insidan finns två praktiska innerfickor, den ena utrustad med blixtlås, den andra sluts med kardborreband.
Dragsko i fållen säkerställer en bra passform.

I priset ingår en brodering på väster bröst. Båtens namn, alternativt eget namn,  välj själv!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
Storlek S-3XL

S M L XL 2XL 3XL
A 51 55 59 62 68 71
B 64 66 68 70 74 76

Pris: 90€

Pris : 90€ Fotona på sidan tagna av: Greger Grönroos

BNK Body warmer Väst



18 19

BNK Maritime Fleece
Klassisk Microfleece för all tänkbart bruk. Utmärk att dra på sig när solen går ned 
på kvällen.  

Tillverkad av 100% ruggfri Polyester. Jackan är tillverkad av tyg i tjockleken  
200g/m2. 
 
Översatt till klarspråk betyder detta att jackans tjocklek kan beskrivas som mel-
lantjock eller ”lite tunnare”.  

Detta gör plagget ytterst användbart, även i lite varmare förhållanden, eller som 
mellanlager under vind- och vattentäta ytterplagg. Suverän att kombinera med 
BNK BNK Body warmer Vest! 

Sidofickor på båda sidor, utrustade med blixtlås för att hålla dina prylar i fickorna. 
Fickorna fungerar naturligtvis också utmärkt att värma händerna i en lite svalare 
kväll. 

Broderad klassisk BNK logga i flerfärg samt Borgå Navigationsklubb text i vitt 
på bröstet.
Simpelt å bra!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du 
med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
 
Storlek S-4XL

BNK Maritime Fleece

Klassisk Microfleece för all tänkbart bruk. Utmärk att dra på sig när solen går ned på kvällen. 
Tillverkad av 100% ruggfri Polyester. Jackan är tillverkad av tyg av tjockleken är 200g/m2. 
Översatt till klarspråk betyder detta att jackans tjocklek kan beskrivas som mellantjock eller "lite tunnare". 
Detta gör plagget ytterst användbart, även i lite varmare förhållanden, eller som mellanlager under vind- och vattentäta ytterplagg. Suverän att kombinera med BNK BNK Body warmer Vest!
Sidofickor på båda sidor, utrustade med blixtlås för att hålla dina prylar i fickaorna. Fickorna fungerar naturligt vis också utmärkt att värma händer i en lite svalare kväll.
Broderad klassisk BNK logga i flerfärg samt Borgå Navigationsklubb text i vitt på bröstet.
Simpelt å bra!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
Storlek S-4XL

S M L XL 2XL 3XL 4XL
A 53 56 59 62 65 68 71
B 68 70 72 74,5 77 79 81

Pris: 60€

Pris : 60€
Fotona på sidan tagna av: Greger Grönroos

BNK Maritime Fleece
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BNK Allround Softshell
Softshell är en av den moderna tiders bästa uppfinningar, i alla fall vad beträf-
far kläder avsedda för bruk utomhus i alla förhållanden, möjligen frånsett (sub)
tropiska förhållanden! 

Då detta moderna underverk till tyg därtill blandas med 5% elastan (för extra 
elastisitet) samt får ett lager behagligt microfleece på innersidan, då dår vi ett av 
universums mångsidigaste plagg: BNK Allround Softshell jackan.
Jackan är vindtät samt någålunda vattentät, lättare regn kommer inte igenom sam-
tidigt som tyget är lätt och andas bra fukt från kroppen utåt.
Jackan är inte enbart tekniskt suvererän den är dessutom ytterst tilltalande rent 
visuellt. 
 
Svart är alla färgers moder, och slår aldrig fel! Kombinerad med blå blixtlås för 
alla tre fickor (två på sidorna samt en på ärmen) med vita detaljer ger ett starkt 
visuellt intryck. 

Öppen fålla samt muddar. Den höga kragen håller nacken varm i ur å skur.
Broderad BNK logga i flerfärg på bröstet.
Ifall man bara skulle få äga en jacka för resten av livet, ja då skulle denna vara 
högst på listan!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du 
med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
 
Storlek S-4XL

BNK Allround Softshell

Softshell är en av den moderna tiders bästa uppfinningar, i alla fall vad beträffar kläder avsedda för bruk utomhus i alla förhållanden, möjligen frånsett (sub)tropiska förhållanden!
Då detta moderna undreverk till tyg därtill blandas med 5% elastan (för extra elastisitet) samt får ett lager behagligt microfleece på innersidan, då dår vi ett av universums mångsidigaste plagg: BNK Allround Softshell jackan.
Jackan är vindtät samt någålunda vattentät, lättare regn kommer inte igenom samtidigt som tyget är lätt och andas bra fukt från kroppen utåt.
Jackan är inte enbart tekniskt suvererän den är dessutom ytterst tilltalande rent visuellt. 
Svart är alla färgers moder, och slår aldrig fel! Kombinerad med blå blixtlås för alla tre fickor (två på sidorna samt en på ärmen) med vita detaljer ger ett starkt visuellt intryck.
Öppen fålla samt muddar. Den höga kragen håller nacken varm i ur å skur.
Broderad BNK logga i flerfärg på bröstet.
Ifall man bara skulle få äga en jacka för resten av livet, ja då skulle denna vara högst på listan!

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
Storlek S-4XL

S M L XL 2XL 3XL 4XL
A 52 55 58 61 65 67 70
B 68 70 72 74 76 78 80

Pris: 100€ Pris : 100€ Fotona på sidan tagna av: Greger Grönroos

BNK Allround Softshell
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BNK Universal T-skirt
Alla behöver t-skjortor, ett universellt faktum!
För att mäta upp för detta, har BNK tagit fram en egen version av världens vanli-
gaste klädesplagg. 

Simpel design med ”semi-vid” u-krage för att enkelt slinka över de flesta huvu-
den! 

Tillverkad av högkvalitets mineralbommul. 
120g/m tjocklek. I klartext betyder detta att skjortan är aningen tunnare och där-
med svalare för bäraren under varma dagar på havet! Dessutom snabbtorkande, 
för vem gillar när skjortan börjar lukta unka-punka? Inte vi i alla fall! 

Broderad BNK-logga på ärmen.Borgå Navigationsklubb tryckt text på bröstet.
Skärning Medium Fit, sömmar på sidorna. Skön, simpel och stilig.

Färgalternativ finns för de flesta smaker:
• Blå
• Vit
• Grå

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du 
med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
 
Storlek XS-3XL

BNK Universal T-skirt

Alla behöver t-skjortor, ett universellt faktum!
För att mäta upp för detta,  har BNK tagit fram en egen  version av världens vanligaste klädesplagg.
Simpel design med "semi-vid" u-krage för att enkelt slinka över de flesta huvuden!
Tillverkad av högkvalitets mineral bommul. 
120g/m tjocklek. I klartext betyder detta att skjortan är aningen tunnare och därmed svalare för bäraren under varma dagar på havet! Dessutom snabbtorkande, för vem gillar när skjortan börjar lukta unka-punka? Inte vi i alla fall!
Broderad BNK-logga på ärmen.Borgå Navigationsklubb tryckt text på bröstet.
Skärning Medium Fit, sömmar på sidorna.
Skön, simpel och stilig.

Färgalternativ finns för de flesta smaker:
Blå
Vit
Grå

Skalan för storlek kan bäst beskrivas som mellan-europeisk. Detta betyder att du med gått samvete kan gå upp en storlek jämfört med dina skandinaviska kläder!
Storlek XS-3XL

XS S M L XL 2XL 3XL
A 45 48 51 54 57 60 63
B 67 69 71 73 75 77 79
C 18,5 19 19,5 20 20,5 21 21,5

Pris 25€ Pris : 25€
Fotona på sidan tagna av Mathias Grönqvist
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Navigationskurserna ...

 ... har både staplat sig fram och legat i träda. Förra vårens kustkurs ställ-
des in på grund av för få (??) intresserade. VHF-kursen blev heller inte av liksom 
också Simulatorkursen. Här var det Coronan som var orsak. Vid början av hösten 
såg det ljusare ut:

SKÄRGÅRDSKURSEN kunde inledas och dessutom som två pararellkurser 
med Jimmen och Rabbe som lärare. 25 deltagare. Allt gick bra till den 24 no-
vember då det meddelades med 8 timmars varsel att all närundervisning stoppas. 
Jimmen fortsatte med distansundervisning och lyckades hålla en examen där 9 
deltog, och klarade sig. Resten valde att invänta bättre tider med Rabbe och sik-
tade på en examen i februari, vilken också inhiberades pga. fortsatt Corona-läge. 
Nästa försök, examen i april gick samma öde till mötes. För tillfället hoppas vi på 
att kunna ha examen den 21 maj. Få se hur det går?

RADARKURSEN  på hösten inhiberades pga. för få intresserade.

HÖGSJÖKURSEN  på hösten/våren inhiberades igen på grund av för få delta-
gare.

KUSTKURSEN  på våren fick lov att starta, men endast på distans.  
Jens gick inte med på detta och kursen sköts först upp och flyttades senare till 
inkommande höst.

VHF-KURSEN är planerad till april, intresserade finns tillräckligt, men i rådan-
de läge ser det illa ut.

SIMULATORKURSEN  väntar på bättre tider. Vi meddelar när vi ser möjlig-
heter. 

Till hösten är nu planerat förutom KUSTKURSEN en SKÄRGÅRDSKURS, 
samt i något skede en SIMULATORKURS. Detta beror helt och hållet på  
Corona-läget. Några distanskurser hålls inte.

Rabbe

...  och så TACK och ADJÖ.

Den här våren är det 31 år sedan Calle övertalade mig att ställa upp som naviga-
tionslärare. Det har varit trevliga år med kunskapstörstiga elever, kunniga skeppa-
re och fina kolleger. Jag har nu beslutat avsluta min karriär och ge jobbet vidare. 
Dvs. både som lärare och som ordförande för skolningskommittén. Den senare 
uppgiften har jag haft sedan jag avslutade mitt kommodorskap för 12 år sedan. 
Jag hade hoppats att detta skulle ha skett under trevligare stjärnor. De senaste 3-4 
åren har tyvärr gett en liten besk bismak.

Hänvisande till bildningsnämndens krav på min. 10 deltagare per kurs har KoMbi 
(Medborgar-institutet)  inhiberat flera av våra kurser pga. för få deltagare de 
senaste åren. Det är ett faktum att intresset för navigationskurserna stadigt har 
avtagit, inte bara i Borgå utan i samma grad i hela landet. Det är inte roligt för 
läraren att höra detta, särskilt som man kan uppfatta ett inslag av “skadeglädje” i 
meddelandet (absolut min personliga uppfattning). Samtidigt finner man att andra 
kurser fortlöper med deltagarantal långt under 10 (sic!).  
Jag känner till en kurs där gränsen är satt på 7 ! Och i flera rundvandringar i klas-
serna under mina egna pass hittar jag mängder av “sy- och knypplingskurser” där 
man i salen hittar en lärare och 4-5 elever ! Jag har ställt frågan om detta till KoM-
bis prorektor, men har till dags dato inte en enda gång fått ett svar. Helt ignorerat. 
Endast hänvisning till bildningsnämndens beslut. Det verkar som att vissa kurser 
är viktigare än andra. 

När ukasen om “lockdownen” kom den 24 november från J-P Ujula/nämnden 
(?) motiverades den med att all “mindre viktig” hobbyverksamhet måste upphö-
ra. Efter 31 år har mina navigationskurser nu klassats som “hobbyverksamhet”. 
Det är förstås så att för de flesta blivande skeppare är det frågan om en “hobby” 
(när man rör sig på havet), men då man studerar är det hårt och idogt arbete. De 
flesta andra kurser på KoMbi kan väl klassas som hobbyverkamhet, det är något 
roligt att syssla med (som pensionär?) och tex. språkkurser kan ju bli till en trevlig 
resurs framöver. 

I vårt fall gäller dock kurser, som i slutändan leder till olika typer av myndighets-
brev!  
Examen i skärgårds- och påföljande kustnavigation ger en möjlighet att söka om 
Internationell Förarbrev för Fritidsbåt, ett papper som gäller i hela Europa och 
utanför också. Utan detta har man inget att göra i många av dessa vattendrag. 
CEVNI-kursen och dess examen ger en rätt att färdas på de europeiska inre 
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vattendragen, som kanaler, floder och sjöar. Samma sak här, utan detta håll dig 
borta. VHF-kursen ger färdighet till att delta i ett prov hos Traficom för erhållan-
de av SRC-kompetens, dvs. rätt att använda VHF. Lovet är internationellt. 

Även om bildningsnämnden ser KoMbi som ett “Hobbyinstitut” tar jag skarpt 
avstånd från detta synsätt, och undrar huruvida det långa samarbetet mellan 
KoMbi och BNK (och övriga båtklubbar) har kommit till sin ända. Andra möjlig-
heter bör absolut utredas.  
Och med tanke på närstående kommunalval: hur skulle det vara att ni går in på 
nätet och kollar vilka personer som NU sitter i bildningsnämnden?

Summa summarum, mitt förtroende till KomBi et al har så pass kraftigt naggats 
i kanterna att jag har beslutat att ta min Mats ur skolan och slutgiltigt pensionera 
mig, eller närmare sagt ägna mig åt andra aktiviteter. Jag tackar alla mina med-
hjälpare för gott samarbete under alla dessa år och hoppas att nya krafter kan ta 
i tu med nuvarande problem och föra den brinnande lågan vidare och säkerställa 
den höga nivån på vår färdighet och kunskap i våra vattendrag och på de öppna 
haven.

Tack och adjö !

Rabbe

SVARET PÅ DEN KVISTIGA FRÅGAN

Antipode Island ligger precis just på andra sidan Greenwich (därav namnet).  
Detta betyder att vi då seglar en storcirkel och gör det halva vägen. Alla storcirk-
lar är lika långa (ungefär). Ok, ekvatorn är 40.000 km, så vägen är 20.000 km.  
 
Vi kan också räkna att en halv storcirkel är 180o vilket gör 180*60 minuter = 
10.800 distansminuter = 10.800 M (sjömil, om ni har glömt...). Med 6 knops fart 
tar det 1.800 h vilket betyder 1.800 / 24  = 75 dagar.   VOILA!.

      Rabbe

Erstan-olyckan än en gång

av Rabbe Lutz

Den förödande båtolyckan på Erstan 3.8.2019 fick i Helsingfors rådstuvurätts 
sjödomstol en dom den 4.3.2021. Olyckan som ledde till två personers död, två 
skadade samt omfattande skador på en segelbåt gav en dom på 18 mån. fängelse 
villkorligt (sic!) samt stora skadestånd. 

Den skyldiga motorbåten ägs av Patrik Rainer Salin (RS-planering) i Pargas. 
Huruvida det var ägaren som körde, eller om det kanske var en av hans två söner, 
har inte getts ut i offentligheten, med motiveringen att föraren inte var en  
“julkkis”.  
En synnerligt diskutabel motivering när föraren döms för två dråp!
På landbacken brukar nog 2 dråp ge avsevärt större straff. Är det så att på sjön 
är livet mindre värt? Så verkar det när man i den senaste lagändringen gjorde det 
ännu lättare för “pleti” att hyra båt och rusa ut på havet utan någon kontroll på 
kompetens .

Jag hittar ingenstans uppgifter om huruvida domen har fått lagkraft. Är det så att 
än en gång sopas saken under mattan och så väntar vi bara på följande katastrof? 
“When will they ever learn?”

Olycksutredningscentralens rapport går att läsa som 
PDf  här https://bit.ly/3doQ2DW 
(Sammanstötning mellan fritidsbåtar på Erstan 3.8.2019)
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Byggkonsulttjänster professionellt! 

040 548 1849
Byggingenjör Christian Östergård
christian@chri-cons.fi

www.chri-cons.fi

BNK:are, gynna våra sponsorer!
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Ajojärjestely Kim-Johan Nuikka puh. 044 7150095 

info@kuljetunsuikka.fi 

www.kuljetusnuikka.fi 
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CaOnSo Ab

+358 400 800 887
www.caonso.com

A member of IT5
www.it5.fi

- övervakningskameror 
- datahjälp
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Kaivuutyöt ja ruoppaukset 
pitkäpuomikoneella
 

www.porvoonkaivuupalvelut.fi

Porvoon 
KaivuuPalvelut

0400 717 551/
Stefan Stade&

Hyr tält för alla tillställningar! 

WB Service 

 

 

Tält uthyrning, Catering 

www.wbservice.fi 

040-5244109 
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52 KURIREN

 Industrivägen 24, Borgå 

Under samma tak värme, vatten, 
ventilation och el.

Saman katon alta lämpö, vesi, ilmastointi ja sähkö.
Under samma tak värme, vatten, ventilation och el.

Teollisuustie 24 Industrivägen, PORVOO-BORGÅ

Ota yhteys
Tag kontakt

BORGÅ ELEKTRISKA AFFÄR

PORVOON SÄHKÖLIIKE

OY LVIS- -VVSEL AB

Saman katon alta lämpö, vesi, ilmastointi ja sähkö.
Under samma tak värme, vatten, ventilation och el.

Teollisuustie 24 Industrivägen, PORVOO-BORGÅ

Ota yhteys
Tag kontakt

BORGÅ ELEKTRISKA AFFÄR

PORVOON SÄHKÖLIIKE

OY LVIS- -VVSEL AB

Saman katon alta lämpö, vesi, ilmastointi ja sähkö.
Under samma tak värme, vatten, ventilation och el.

Teollisuustie 24 Industrivägen, PORVOO-BORGÅ

Ota yhteys
Tag kontakt

BORGÅ ELEKTRISKA AFFÄR

PORVOON SÄHKÖLIIKE

OY LVIS- -VVSEL AB

Tag kontakt

� (019) 529 6000

Palvelemme  Uudellamaalla
•Maansiirto- ja kaivuutyöt
•Kuljetukset, lavasiirrot ja vaihtolavojen vuokraus
•Remontointi- ja saneeraustyöt, uudis- ja remonttikohteet
•Purkutyöt
•Kylmä- ja kuumapainepesut
•Kiinteistöhuolto, myös päivystyssopimukset
•Piha- ja ulkoaluetyöt
•Auraukset ja lumen ajot sopimuksen mukaan

HYVIÄ  NEUVOJA 
SATELOO  NIINKU  

RAKEHIA!

www.sjrgroup.fi   p. 0400 41 00 67

BNK:are, gynna våra sponsorer!
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TU0TTEET VENEIDEN 
H0IT00N 2021 

� Veneziäni� XJnternational.. � LINDGREN 

MIAK� 
KAIKKI VENEEN HOITOON 

J !JELTEC
8
( (;jHAGMANS® 

APRDKNDWS 
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Hallutrymmen för uthyrning - 
 industri, kontor, lager bl.a. 

80 – 190 m2 
Företagargatan 8 – 14 

06150 Borgå 
Ab G. Granqvist Oy 

0400 – 496 753 
 



40 41

NY BILFÖRSÄLJNING AV 
CITROËN & PEUGEOT I BORGÅ

Välkomna och bekanta er! 

Bilförsäljare, Mårten Gillberg 040 836 6401 
marten.gillberg@mega-auto.fi  

Montörsvägen 3, Borgå

Välkomna och bekanta er! 

Bilförsäljare, Mårten Gillberg 040 836 6401 

Bilservicen betjänar som förut, 
må-fre 8-17  Tel, 0207 510 300  

VUODEN  
VALINTA

2019

🕻🕻 019 661 4230 | info@pbe.fi

GENOM ATT  
VÄLJA UTSLÄPPSFRI ENERGI  

BRYR DU DIG OM KOMMANDE  
GENERATIONER

pbe.fi 

Byggnadsarbeten

Musik & ljudtjänster

f:ma Kim Lönnroos 
Storträskvägen 37 

06200 BORGÅ 

0400-49 38 43 
kim.lonnroos@pp.inet.fi
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Ins.Tsto Dik-Tek Oy 

Östanvindsvägen 5 

06150 Borgå 

040-5413090     www.dik-tek.fi 
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Ladda ned gratis

ÖN Nyheter
Läs dina lokala nyheter 
när, var och hur du vill!

36 37

 
MG Trans Ky 

Yrittäjänkatu 4-6, 06150 Porvoo 
Marcus Sandström , 040 900 7914 

mgtransky@pp.inet.Þ 
Telefon 040 588 55 60

På grund av den exceptionella situation coronaviruset medfört,
hjälper Taxi Jonas Fredrikson nu också 

med följande transporter/tjänster:

Vi följer upp Hälsovårdsmyndigheternas anvisningar dagligen och fäster speciell 
uppmärksamhet vid renlighet och hygien både då det gäller våra bilar och våra 

chaufförer. Vi vill på det här sättet för vår del minimera smittorisken.

Transporterar 
personer som hör 
till riskgruppen på 

butiks-/apoteksbesök.

Gör butiks-
uppköp och 

kör hem varor.

Taxi Jonas Fredrikson

 Päivystys 24h  020 757 3300
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MG Trans Ky 

Yrittäjänkatu 4-6, 06150 Porvoo 
Marcus Sandström , 040 900 7914 

mgtransky@pp.inet.Þ 
Telefon 040 588 55 60

På grund av den exceptionella situation coronaviruset medfört,
hjälper Taxi Jonas Fredrikson nu också 

med följande transporter/tjänster:

Vi följer upp Hälsovårdsmyndigheternas anvisningar dagligen och fäster speciell 
uppmärksamhet vid renlighet och hygien både då det gäller våra bilar och våra 

chaufförer. Vi vill på det här sättet för vår del minimera smittorisken.

Transporterar 
personer som hör 
till riskgruppen på 

butiks-/apoteksbesök.

Gör butiks-
uppköp och 

kör hem varor.

Taxi Jonas Fredrikson

Äkta lokala
Taxi Porvoo – Borgå Oy Ab

Endast 0,5 €/samtal
0100 86 800

TOMEKA OY
- AUTOPESULA
-AUTO MYYNTI
-VAHAUKSET JA KIILOTUKSET

040 5033042

Dags att kolla brandsläckaren?

Öst-Nylands Släckarservice

Vi servar och granskar 
brandredskap proffssigt för

www.iusjh.fi    0500-512 755

Kolla våra aktuella gransknings-
dagar i nejden eller ring/txta:

•  industrin 
•  fastigheter 
•  mobila farkoster 
•  privathushåll 

Båtsläckarens 
årsgranskning

behändigt via oss.

040-5163884

www.gregergronroos.fi
foto@gregergronroos.fi



50 51

Akta er för söndrigt glas

Porvoo Borgå

X-Glass Ab

 

 

 

WB SERVICE
 

AT YOUR SERVICE

UTHYRNING AV:
•PARTYTÄLT

•SERVISE

CATERING
www.wbservice.fi

040–5244109



BORGÅ NAVIGATIONSKLUBB

BNK har en grupp på WhatsApp 

Tanken är att på ett snabbt sätt få ut information åt medlemmarna som t.ex. 

• Evenemang som har inhiberats alt. flyttat datum
• ‘Obs, idag sista anmälningsdatum för ett evenemang’ (+ länk till anmälnings-

sida)
• ‘Länk till nytt inlägg i Loggboken’
• Disponenten informerar  
• Styrelsens annan info

Medlemmar kan endast läsa informationen i gruppen. Endast ett fåtal personer 
kan skriva i gruppen (som te.x. styrelsen, disponenten och webbansvarig). Detta 
pga. av att det annars finns en risk att informationsflödet i gruppen blir för stort, 
och syftet med gruppen försvinner. 

Gå med i WhatsApp gruppen BNK info genom att fylla i ditt namn och telefon-
nummer i ett formulär på vår hemsida. 

Adress till formuläret finns på adressen bnk.fi/whatsapp


